
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-22-001006-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду Дніпровського
району м.Києва"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39606435

Місцезнаходження замовника: 02002, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Челябінська, будинок 9-Г

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антонюк Ірина , 380445174827, zakupivli-kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 (CPV) : 45453000-7 Капітальний ремонт
і реставрація. Капітальний ремонт (проведення робіт
з підготовки до опалювального сезону та здійснення
заходів з енергозбереження) інженерних мереж
(ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за
адресою: проспект Павла Тичини , 6 у
Дніпровському районі міста Києва

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015 (CPV) :
45453000-7 Капітальний
ремонт і реставрація.
Капітальний ремонт
(проведення робіт з
підготовки до
опалювального сезону та
здійснення заходів з
енергозбереження)
інженерних мереж (ХВП,
ГВП, ЦО, каналізація)
житлового будинку за
адресою: проспект Павла
Тичини , 6 у
Дніпровському районі
міста Києва

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 02098,
Україна, м.
Київ,
проспект
Павла Тичини
, 6

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата робіт за Договором
здійснюється Замовником, на
підставі довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат за формою № КБ-3 та акту
приймання виконаних будівельних
робіт за формою № КБ-2в не пізніше
10 (десяти) банківських днів з дня
підписання цих документів
уповноваженими представниками
Сторін, при наявності коштів на
реєстраційному рахунку. Розрахунки
здійснюються в національній валюті
України у безготівковій формі
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на поточний
рахунок Підрядника. Підрядник
погоджується на можливе
відтермінування платежу на період
дії воєнного стану в Україні, а також
протягом шести місяців після його
припинення або скасування,
поетапно в залежності від реального
фінансування. Кінцева оплата
виконаних робіт здійснюється за
умови бюджетного фінансування
видатків Замовника на зазначені
потреби. Сторони погоджуються, що
Замовник не несе відповідальності за
порушення грошових зобов’язань
при відсутності або несвоєчасності
бюджетного фінансування.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 647 329,61 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36 473,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


